
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. GRUODŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T- 400 „DĖL SOCIALINES PASLAUGAS TEIKIANČIŲ SOCIALINIŲ 

ĮSTAIGŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-344 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 

978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 

2006, Nr.110-4163; 2010, Nr. 65-3244),  Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. 

T-400 „Dėl Socialines paslaugas teikiančių socialinių įstaigų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto aprašo 8, 8.1 ir 11 punktus ir išdėstyti juos taip: 

„8. Socialinių paslaugų kainas nustato socialinė įstaiga ir derina jas su steigėjais ir 

savivaldybės administracijos direktoriumi: 

8.1. Bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros paslaugų kainos dydis 

nustatomas atsižvelgiant į šių paslaugų organizavimo išlaidas, į šių išlaidų efektyvų naudojimą ir į 

socialinių paslaugų teikimo savivaldybės teritorijoje ypatumus. Kainos nustatomos vieniems 

kalendoriniams metams vienam asmeniui: vienam mėnesiui ar vienai dienai.“ 

„11. Bendrosios socialinės paslaugos ir socialinės priežiūros paslaugos perkamos 

viešuosius pirkimus reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka arba finansuojamos vykdant 

socialinių paslaugų programas.“ 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 


